KARAR NO  :   2022 / 12 

KARAR TARİHİ :   16/ 05/ 2022 

Konu:   :  Tahsisli Sermaye artırımının görüşülmesi 

Karar              :  Yönetim Kurulumuz gündem ile ilgili aşağıda belirtilen hususları karar 

altına almıştır. 

1- Şirketimizin 207.750.000 (ikiyüzyedimilyonyediyüzellibin) TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, 

her biri 1 (bir) Türk Lirası itibari değerde paylardan oluşan tamamı ödenmiş 41.550.000.- 

(kırkbirmilyonbeşyüzellibin)TL olan çıkarılmış sermayesinin 8.450.000.- 

(sekizmilyondörtyüzellibin) TL artırılarak 50.000.000.- (ellimilyon) TL’na yükseltilmesine,  

Artırılan 8.450.000.- (sekizmilyondörtyüzellibin) TL tutarındaki payların tamamının Esas 

Sözleşmemiz 8. Maddesinde belirtilen hususlara uygun (B) Grubu ve hamiline yazılı olarak borsada 

işlem gören statüde ihraç edilmesine ve mevcut ortakların rüçhan haklarının tamamen kısıtlanarak 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun VII-128.1 sayılı “Pay Tebliği” 13 maddesinde belirtilen “tahsisli satış

[...]

(ikitürklirasıotuzkuruş)TL’dan az olmamak üzere Borsa İstanbul A.Ş.’nin Toptan Alış Satış 

İşlemlerine İlişkin Prosedürü çerçevesinde belirlenecek pay satış fiyatına göre belirlenecek fiyattan 

yüksek olanı dikkate alınarak satış tutarının belirlenmesine, 

2- Artırılan 8.450.000.- (sekizmilyondörtyüzellibin) TL tutarındaki payların tamamının halka arz 

edilmeksizin tahsisli satış yöntemi ile Lüksemburg merkezli  2elle holding S.A  satılmasına, 

Payların toplam satış bedeli olan 19.435.000.- (ondokuzmilyondörtyüzbeşbin)TL tutarında 

taahhütnamenin rüçhan haklarını kullanacak olan 2elle holding S.A  dan alınarak Sermaye Piyasası 

Kuruluna verilmesine, 

3- Tahsisli sermaye artırımı yoluyla ihraç edilecek 8.450.000.- (sekizmilyondörtyüzellibin) TL 

tutarındaki payların Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. (MKK) nezdindeki hesaplarına geçtiği tarihten 

itibaren 1 (bir) yıl süreyle Borsa’da satmayacaklarına, Borsa’da satılması sonucunu doğuracak 

işlemlerde bulunulmayacağına dair Şirkete verdikleri taahhüdün kabulüne,